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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 7 Женщины, 200m Брасс Открытые
01.11.2016 - 15:09 Результаты
РО 2:26.89 ДУНАЕВА Карина Сормово-ЦСП RUS Волгоград 13.12.2015
ЮРО 2:26.89 ДУНАЕВА Карина Сормово-ЦСП Волгоград 13.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 2:22.76  /  Норматив МС 12 +: 2:35.50  /  Норматив КМС 10 +: 2:44.50  /  Норматив I разряд : 2:55.00  /
Норматив II разряд : 3:15.00  /  Норматив III разряд : 3:40.00  /  Норматив I юн. разряд : 4:17.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:52.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:34.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2001 - 2002

1. ПАВЛИКОВА Александра 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:46.78 1 525,00
2. ДУНАЕВА Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:47.16 1 -
3. ГОНЧАРОВА Нина 01 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:51.96 1 -
4. АКИМКИНА Варвара 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:52.07 1 478,00
5. ГЛИОЖЕРИС Дарья 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:53.40 1 467,00
6. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:54.41 1 -
7. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:56.42 2 -
8. МИЛОСЕРДОВА Лидия 02 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 2:56.94 2 439,00
9. СЫЧЕВА Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:58.41 2 -

10. НЕВИНСКАЯ Наталья 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород 3:00.27 2 -
11. РУБЦОВА Полина 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 3:02.82 2 -
12. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 3:03.55 2 -
13. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 3:09.64 2 -

Год рождения 2003 - 2004

1. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 1 Бор-1 2:41.16 кмс 582,00
2. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:43.18 кмс 560,00
3. МУРАВЬЕВА Татьяна 04 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:56.94 2 439,00
4. КАБИНА Анастасия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:00.17 2 -
5. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 3:02.89 2 398,00
6. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита04 2 Бор-1 3:03.17 2 396,00
7. КРАСНОВА Анастасия 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:07.53 2 -
8. КРАСНОВА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:10.89 2 -
9. ИЛЬИЧЁВА Дарья 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 3:16.27 3 -

10. БАРАШКОВА Анастасия 04 3 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 3:18.64 3 310,00
DSQ ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород -

Открытые

1. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 1 Бор-1 2:41.16 кмс 582,00
2. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:43.18 кмс 560,00
3. ПАВЛИКОВА Александра 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:46.78 1 525,00
4. ДУНАЕВА Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:47.16 1 -
5. ГОНЧАРОВА Нина 01 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:51.96 1 -
6. АКИМКИНА Варвара 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:52.07 1 478,00
7. ГЛИОЖЕРИС Дарья 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:53.40 1 467,00
8. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:54.41 1 -
9. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:56.42 2 -

10. МИЛОСЕРДОВА Лидия 02 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 2:56.94 2 439,00
МУРАВЬЕВА Татьяна 04 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:56.94 2 439,00

12. СЫЧЕВА Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:58.41 2 -
13. КАБИНА Анастасия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:00.17 2 -
14. НЕВИНСКАЯ Наталья 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород 3:00.27 2 -
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 7, Женщины, 200m Брасс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

15. РУБЦОВА Полина 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 3:02.82 2 -
16. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 3:02.89 2 398,00
17. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита04 2 Бор-1 3:03.17 2 396,00
18. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 3:03.55 2 -
19. КРАСНОВА Анастасия 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:07.53 2 -
20. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 3:09.64 2 -
21. КРАСНОВА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:10.89 2 -
22. ИЛЬИЧЁВА Дарья 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 3:16.27 3 -
23. БАРАШКОВА Анастасия 04 3 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 3:18.64 3 310,00

DSQ ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород -
DNS ВЕЧКАНОВА Арина 05 3 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" -


